АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________  № ________________

О внесении изменения в

Порядок предоставления

субсидий из бюджета

Бардымского муниципального

округа Пермского края

субъектам малого и среднего

предпринимательства в целях

возмещения части затрат,

связанных с осуществлением

ими предпринимательской

деятельности, утвержденный

постановлением

администрации Бардымского

муниципального округа от

09.09.2021 № 292-01-02-1176-п

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 578-ФЗ «О

внесении изменений в статью 24.1 Федерального закона "О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»,в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством, а также совершенствования

условий предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Бардымского

муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего

предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с

осуществлением ими предпринимательской деятельности, утвержденный

постановлением администрации Бардымского муниципального округа от

09.09.2021 № 292-01-02-1176-п, следующее изменение:

1.1. пункт 1.3.7. изложить в следующей редакции:

«1.3.7. приоритетная целевая группа субъектов малого и среднего

предпринимательства - группа субъектов МСП, имеющие статус социального

предприятия.

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-3033-п от 25.12.2023. Исполнитель: Казанбаева А.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2023 11:53

Социальное предприятие - субъект малого и среднего предпринимательства,

признанный социальным предприятием в порядке, установленном в соответствии

с частью 3 статьи 24.1 Федерального закона N 209-ФЗ, сведения о котором

внесены в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства.

Социальное предпринимательство - предпринимательская деятельность,

направленная на достижение общественно полезных целей, способствующая

решению социальных проблем граждан и общества и осуществляемая в

соответствии с условиями, предусмотренными частью 1 статьи 24.1 Федерального

закона N 209-ФЗ.».

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Тан»

(«Рассвет») и на официальном сайте Бардымского муниципального округа

Пермского края барда.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Акчардакову Г.И.

Глава муниципального округа –

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                               Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-3033-п от 25.12.2023. Исполнитель: Казанбаева А.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.12.2023 11:53

	1
	2